



REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/02/2024 à 29/02/2024
Tipo de Entrada: TODAS

Grupo : 02/02/2024

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo			
000006/24	02/02/2024	AUTO POSTO 7 DE IBITINGA LTDA				
Empenho	Ano	Ficha				
Nota(s)						
000.062.852						
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
020.002.004	COMBUSTÍVEL - ETANOL	LT	47,31	3,49	VEICULOS DE PROPRIEDADE D,	165,11
TOTAL REQUISIÇÃO			47,31			165,11
TOTAL GRUPO	02/02/2024		47,31			165,11

Grupo : 08/02/2024

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo			
000007/24	08/02/2024	PAULO JOSE SALINA & CIA LTDA				
Empenho	Ano	Ficha				
65	2024	4				
Nota(s)						
000000033103						
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.018	Leite Integral Longa Vida	CX	4	51,48	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	205,92
TOTAL REQUISIÇÃO			4			205,92
Requisicao	Data	Fornecedor	Processo			
000008/24	08/02/2024	TANIA H N MANCHINI ME				
Empenho	Ano	Ficha				
37	2024	4				
37	2024	4				
Nota(s)						
000.002.061						
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.000.185	Quadro de Aviso 60x90 feltro	UN	1	99,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	99,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			99,00
TOTAL GRUPO 08/02/2024			5			304,92

Grupo : 14/02/2024

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/02/2024 à 29/02/2024
Tipo de Entrada: TODAS

Grupo : 14/02/2024

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo			
000009/24	14/02/2024	BANDERPLACA INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI - EPP				
Empenho	Ano	Ficha				
35	2024	4				
35	2024	4				
Nota(s)						
000.008.536						
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.016.886	TÍTULO (PLACA) EM AÇO INOX, MEDIDAS 20,5CM UN		10	152,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	1.520,00
TOTAL REQUISIÇÃO			10			1.520,00
Requisicao	Data	Fornecedor	Processo			
000010/24	14/02/2024	BANDERPLACA INDÚSTRIA E COMÉRCIO - EIRELI - EPP				
Empenho	Ano	Ficha				
36	2024	4				
36	2024	4				
Nota(s)						
000.008.535						
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.714	ROSETA EM TECIDO COM BOTÃO NAS CORES, C UN		3	100,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	300,00
TOTAL REQUISIÇÃO			3			300,00
TOTAL GRUPO 14/02/2024			13			1.820,00

Grupo : 20/02/2024

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo			
000015/24	20/02/2024	EDMILSON CONSTANTINO INFORMÁTICA - ME				
Empenho	Ano	Ficha				
75	2024	4				
Nota(s)						
000000009576						
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.000.595	PILHA AA MN 1500B2, ALCALINA, 1,5V.	UN	40	6,375	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	255,00
008.000.260	Lamina para Estilete	PCT	1	5,50	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	5,50
TOTAL REQUISIÇÃO			41			260,50
TOTAL GRUPO 20/02/2024			41			260,50

Grupo : 22/02/2024

Requisicao	Data	Fornecedor						Processo
000016/24	22/02/2024	ALISON ALAN DE SOUZA PAPELARIA ME						
Empenho	Ano	Ficha						
76	2024	4						
Nota(s)								
000000021587								
Cod Prod	Discr.		Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total	
009.000.106	Numerador Automatico		UN	1	179,90	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	179,90	
TOTAL REQUISIÇÃO				1			179,90	

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/02/2024 à 29/02/2024
Tipo de Entrada: TODAS

Grupo : 22/02/2024

TOTAL GRUPO	22/02/2024	1	179,90
TOTAL GERAL		107,31	2.730,43